
ZARZĄDZENIE NR 2.2020 

 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Baruchowie z dnia 30.07.2020r. 

w  sprawie przeprowadzenia selekcji księgozbioru bibliotecznego. 

 

Na podstawie art.4 ust.3 oraz art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości(Dz. U. z 2002r. Nr 76,poz.694 z późn .zm.), art.44 ust.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych(Dz. U .Nr 249,poz.2104 z późn. Zm.) oraz Rozp. M. 

K. i D. N. z dnia 29 października 2008r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 

bibliotecznych (Dz. U. z 2008r. Nr 205, poz.1283) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zakwalifikować do katalogu majątku zbędnego minie ruchome Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Baruchowie. Wykaz mienia wyrażają Protokoły do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Składniki mienia opisane w załącznikach przeznaczyć do wycofania. 

§3. Do wykonania czynności opisanych w §1 i §2 wyznaczam: 

Przewodnicząca – Kapuścińska Bożena 

Członek – Radowska Maria 

Członek – Karolina Ormińska 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 

 

 


